
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 본예산 일반회계,기타특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

총     계 26,830,018 12,093,399 14,736,619

200 세외수입 15,046,645 6,202,696 8,843,949

210 경상적세외수입 43,456 34,640 8,816

212 사용료수입 14,800 14,850 △50

212-08 기타사용료 14,800 14,850 △50

[ 주차장관리 특별회계 ] 14,800 14,850 △50

< 경제과 > 14,800 14,850 △50

  ○공영주차장 사용료 수입 14,80014,800,000원*1회

216 이자수입 28,656 19,790 8,866

216-01 공공예금이자수입 10,508 13,562 △3,054

[ 주차장관리 특별회계 ] 10,508 13,562 △3,054

< 경제과 > 10,508 13,562 △3,054

  ○공공예금 이자수입 10,508269,460,650원*3.9%

216-02 민간융자금회수이자수입 18,148 6,228 11,920

[ 산업단지조성사업 특별회계 ] 18,148 6,228 11,920

< 경제과 > 18,148 6,228 11,920

  ○농공단지 부지분양금 이자 수입 18,148

    ο당산농공단지 17,091

    ο석강농공단지 1,057

17,091,000원

1,057,920원

220 임시적세외수입 15,003,189 6,168,056 8,835,133

222 잉여금 928,544 735,070 193,474

222-01 순세계잉여금 928,544 735,070 193,474

[ 산업단지조성사업 특별회계 ] 508,498 385,024 123,474

< 경제과 > 508,498 385,024 123,474

  ○순세계이익잉여금 508,498

[ 주차장관리 특별회계 ] 420,046 350,046 70,000

< 경제과 > 420,046 350,046 70,000

  ○순세계잉여금 420,046

508,498,000원

420,046,000원

224 전입금 4,077,500 5,153,500 △1,076,000

224-03 기타회계전입금 4,077,500 5,153,500 △1,076,000

[ 산업단지조성사업 특별회계 ] 3,997,500 5,073,500 △1,076,000

< 경제과 > 3,997,500 5,073,500 △1,076,000

  ○기타회계전입금 3,997,500

    ο차입금 이자상환액 전입 73,50073,500,000원
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 224 전입금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

    ο1000+1000지원사업비 전입 3,000,000

    ο석강제2농공단지 조성 사업비 전입 924,000

[ 주차장관리 특별회계 ] 80,000 80,000 0

< 경제과 > 80,000 80,000 0

  ○도시계획세 수입 80,000

3,000,000,000원

924,000,000원

80,000,000원

226 융자금원금수입 350,384 129,006 221,378

226-01 민간융자금회수수입 350,384 129,006 221,378

[ 산업단지조성사업 특별회계 ] 350,384 129,006 221,378

< 경제과 > 350,384 129,006 221,378

  ○농공단지 부지분양금 회수 350,384

    ο당산농공단지 335,230

    ο석강농공단지 15,154

335,230,000원

15,154,000원

228 잡수입 9,646,761 150,480 9,496,281

228-09 기타잡수입 9,646,761 0 9,646,761

[ 산업단지조성사업 특별회계 ] 9,509,961 0 9,509,961

< 경제과 > 9,509,961 0 9,509,961

  ○거창일반산업단지 토지보상금등 수입 9,509,961

[ 주차장관리 특별회계 ] 136,800 0 136,800

< 경제과 > 136,800 0 136,800

  ○불법주정차 과태료 136,800

9,509,961,410원

40,000원*3,600건*0.95

500 보조금 11,783,373 5,890,703 5,892,670

510 국고보조금등 7,957,900 1,484,800 6,473,100

511 국고보조금등 7,957,900 1,484,800 6,473,100

511-01 국고보조금 4,104,900 89,800 4,015,100

[ 일반회계 ] 4,104,900 89,800 4,015,100

< 경제과 > 4,104,900 89,800 4,015,100

  ○경로당 지열시설 설치 사업 125,000

  ○지역실업자 직업훈련 55,000

  ○행정인턴 사업 53,900

  ○희망근로 프로젝트 사업 850,000

  ○일반산업단지 진입도로 개설 2,500,000

  ○일반산업단지 공단폐수처리시설 521,000

125,000,000원

55,000,000원

53,900,000원

850,000,000원

2,500,000,000원

521,000,000원

511-02 광역·지역발전특별회계보조금 3,853,000 1,395,000 2,458,000

[ 일반회계 ] 3,853,000 1,395,000 2,458,000
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장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

< 경제과 > 3,853,000 1,395,000 2,458,000

  ○2010년 신활력 사업 890,000

  ○재래시장 소방시설 388,000

  ○재래시장 보도 정비 500,000

  ○일반산업단지 공업용수 지원 1,700,000

  ○석강 제2농공단지 조성 375,000

890,000,000원

388,000,000원

500,000,000원

1,700,000,000원

375,000,000원

520 시,도비보조금등 3,825,473 4,405,903 △580,430

521 시·도비보조금등 3,825,473 4,405,903 △580,430

521-01 시·도비보조금등 3,825,473 4,405,903 △580,430

[ 일반회계 ] 3,825,473 4,405,903 △580,430

< 경제과 > 3,825,473 4,405,903 △580,430

  ○청소년 경제교육 1,000

  ○공예품 장려사업 1,200

  ○어려운계층 가스시설 개선사업 4,000

  ○태양광주택 보급 지원 64,890

  ○태양열주택 보급 지원 28,200

  ○경로당 지열시설 설치 사업 27,000

  ○공공근로 사업 174,000

  ○희망근로 프로젝트 사업 109,000

  ○벽지노선 교통량조사 인건비 4,410

  ○시내,농어촌버스 재정 지원 261,000

  ○벽지노선 손실보상금 지원 140,773

  ○공영버스 구입지원 10,000

  ○1000+1000지원사업 3,000,000

1,000,000원

1,200,000원

4,000,000원

64,890,000원

28,200,000원

27,000,000원

174,000,000원

109,000,000원

4,410,000원

261,000,000원

140,773,000원

10,000,000원

3,000,000,000원
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